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Tarih 1 januari 2023 
Konu HPV aşısı davetiyesi 
  

 

Halk Sağlığı, Refah ve Spor Bakanlığı 

Sayın, 
 
 
Sizi insan papilloma virüsü olan HPV'ye karşı aşı olmaya davet etmek istiyorum. 
Belki de bu virüsü hiç duymadınız. Yine de on kişiden sekizi yaşamları içinde bu 
virüsle enfekte olmaktadır. 2023 yılında 26 yaşına kadar genç yetişkinler HPV'ye 
karşı ücretsiz olarak korunma imkanına sahip olacak. 
Bu aşıyı yaptırmak isteyip istemediğinize kendiniz karar verin. 
 
Aşı neden önemlidir? 
HPV çok bulaşıcıdır. Birbirinizin genital bölgesine el veya ağızla dokunmanız ve 
cinsel ilişki yoluyla HPV ile enfekte olabilirsiniz.  
 
Bir HPV enfeksiyonu nedeniyle, ileri yaşta örneğin ağız ve boğaz, anüs, rahim 
ağzı veya peniste kansere yakalanabilirsiniz. İki enjeksiyonla HPV'nin neden 
olabileceği kansere karşı iyice korunursunuz. 
 
Hemen randevu al 
Aşı için kendiniz kolayca ve hızlı bir şekilde randevu alabilirsiniz: 
 
Çevrimiçi: 
hpvafspraak.nl 
 
DigiD’niz ile giriş yapabilirsiniz  
Bir tarih, yer ve saat seçiniz. 

Telefonla: 0800 – 1608 (ücretsiz) 
Kimliğinizi (pasaport, kimlik kartı veya 
ehliyet) yanınızda bulundurun.  

Dikkat! İyi bir koruma için iki enjeksiyona ihtiyacınız var 
İlk enjeksiyonunuzdan en az beş ay sonra ikinci enjeksiyonunuzu da ücretsiz 
olarak alabilmeniz için randevunuzu hemen planlayın. İki enjeksiyonla uzun süre 
korunursunuz. 2024’te HPV aşısı artık ücretsiz olmayacak. 
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HPV aşısı güvenlidir 
Hollanda'da 2009'dan beri bir milyondan fazla genç HPV'ye karşı aşılanmıştır. 
Yan etkiler baştan beri iyice araştırılmış. Uzun vadeli yan etkiler bulunmamıştır. 
Aşıdan hemen sonra kısa bir süre yorgun hissedebilirsiniz, ateşiniz çıkabilir veya 
kolunuz ağrıyabilir. 
 
Sormak istediğiniz bir şey var mı? 
HPV, aşı veya aşı verilerinizin kaydı hakkında daha fazla bilgi edinmek ister 
misiniz? Bu mektubun ekinde ve www.hpvkeuzehulp.nl adresinde daha 
detaylı bilgi bulabilirsiniz. Ayrıca JouwGGD.nl 'de sohbet yoluyla (anonim olarak) 
bir doktor veya hemşireye soru sorabilirsiniz. 
 
 

    
Saygılarımla, 
 
Jeanne-Marie Hament, hekim 
Ulusal Aşı Programı İdarecisi, RIVM 
       
  
 
  
  
  
  

 


